102 medindo 10,5800m2, com demais dados e 

características constantes dos autos, da inscrição municipal n. 05.01.0145.2.1662.0012 

e da Matrícula n. 104.511 do Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício local, o 

qual avalio no valor total médio de R$180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

relativamente a outros de características similares e na região, por amostragem, estatísticas e dados 

modernos/atuais de mercado junto à empresas, institutos, imprensa/classificados, internet/sites.